
j Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.5 Strana: 1 z 1
3.6.22.5

Evidenční list vyhrazené změny

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 123 - Portály dopravního značení 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 123 - Portály dopravního značení

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
C 123/001

Číslo ZBV: 

143.1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic s.p. se sídlem N a Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EURO VIA CZ, a.s., OZ oblast Morava, závod
Popis Změny:

Potřeba provedení těchto změn vznikla na základě upřesnění objemu skutečně provedených prací na stavbě v průběhu realizace. Jedná 
se o změny vyhrazené, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, mění se pouze rozsah stavebních prací, které byly uvedeny v 
původní smlouvě.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-10 380,01 141 953,70 131 573,69

Podpis vyjadřuje souhlas se Z m ěnou:

Supervize datum .Digitálně podepsal
pO Q pA Sm : 2024.02.28 19:2333 +01'00'

Správce stavby datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list vyhrazené změny. Smluvní strany shodně 
prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objednatele a 
Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

D igitálně podepsal

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 SSP 
10-S-ll 6v platném znění)

Ř editelství s ilnic a d á ln ic  s. p. 
05.03.2024 14:26:43

jméno datum podpis

Zhotovitel jméno datum podpis
Digitálně podr i! 

Datum: 2024.0



Příloha č. 1 Strana: 1^  Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
3.6.22.1

Podpisový list elektronického schvalování ZBV

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 123 - Portály dopravního značení 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 123 - Portály dopravního značení

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
C 123/001

Číslo ZBV: 

143

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic s.p.
Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4 
IČ: 65993390

Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EURO VIA CZ, a.s., OZ oblast Morava,
Vídeňská 104, 619 00 Brno 
IČ: 45274924

Finanční rekapitulace ZBV č. 143

Údaje v Kč bez DPH:

Sum a ZB V
ř.

C ena navrhovaných Změn  
záporných

C ena navrhovaných Zm ěn  
kladných

C ena navrhovaných Změn 
záporných a Zm ěn kladných  

celkem

1 4 3 -9 9  6 7 0 ,3 7 141  9 5 3 ,7 0 4 2  2 8 3 ,3 3

Podpisy vyjadřující souhlas se Změnou :

Zhotovitel:

Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění, Příloha č. 9 Rozpis ocenění změn Podpis

Projektant (Autorský dozor):

Diqitálně podepsal

Datum: 2024.02.26 
13:11:11 +01'00' 
Digitálně podepsal

Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění (za technické řešení změny) Podpis

Stavební dozor:

Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění 

Správce stavby:

Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění, Příloha č. 9 Rozpis ocenění změn 
Příloha č. 4 Průvodní list zařazení změny do skupiny

Podpis

Podpis

Datum: 2024.02.27 
12:58:19+01'00'

Podepsal
DN: cn= , c=CZ,
o=SHP TS s.r.o., ou=34,

Datum: 2024.02.28 13:29:43 
+01W

Supervize:

Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění 
Příloha č. 9 Rozpis ocenění změn

Asistent Správce stavby:
Příloha č. 4 Průvodní list zařazení změny do skupiny 
Příloha č. 9 Rozpis ocenění změn

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle §24 SSP 10-S-11.6
Souhlas se změnou

Digitálně podepsal
Podpisť  Datum: 2024.02.28

19:25:00 +01'00'

Diaitálně DodeDsal
Podpis

Datum: 2024.03.05 
10:29:36+01'00'

v platném znění):
Digitálně podepsal

Podpis
Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
05.03.202414:27:11



Q? Aspe
3.6.22.9

Firma: Společnost Žabovfeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 143.1
Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název SO/PS:
C 123 - Portály dopravního značení
Číslo a název rozpočtu:
C 123 - Portály dopravního značení

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 1

Poř. Množství Množství ve Množství Cena za Cena celkem Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl cen
č. Kód položky Název položky m.j. ve Smlouvč Změně rozdílu m.j. v ve Smlouvě v záporné v kladné v ve Změně v celkem v celkem v

pol. Kč Kč Kč Kč Kč Kč %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
6 272325. ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO

C30/37
7 272365. VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505,

B500B
12 451312. PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z

PROSTÉHO BETONU C12/15
14 78312. PROT1KOROZ OCHRANA OCEL

KONSTR NÁTĚREM VÍCEVRST
15 78314. PROTIKOROZ OCHRANA OCEL

KONSTR NÁSTŘIKEM METAL1ZACÍ
16 78315. PROTIKOROZ OCHRANA OCEL

KONSTR ŽÁR ZINKOVÁNÍM PONOREM _ _ _ _

Celkem 1 316  473,12 -10  380,01 141 953,70 1 448  046,81 131 573,69 9,99

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum:
4



W  Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA__________Příloha č.7 Strana: 1 z 1
3.6.22.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 123 - Portály dopravního značení 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 123 - Portály dopravního značení

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
C 123/001

Číslo ZBV: 

143.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic s.p. se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EURO VIA CZ 
Popis Změny:

a.s., OZ oblast Morava, závod

Tato Změna vznikla na základě upřesnění provedených v rámci zpracování realizační dokumentace stavby, přičemž za upřesnění se 
nepovažuje Měření dle § 7 Směrnice GŘ. Jedná se o změnu v rámci zpracování výrobně technické dokumentace a konkrétní specifikaci 
ploch nátěrů.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-89 290,36 0,00 -89 290,36

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum
Digitálně podepsal

. ‘Datum: 2024.02.27 12:59:21 +OVOO'podpis

Supervize jméno datum
_ Digitálně podepsal

)O d p ÍS > a tu m : 2024.02.28 19:24:16 +01'00'

Správce stavby jméno datum podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Digitálně podepsal

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 SSP 
10-S-l 1.6 v platném znění) jméno datum

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
05.03.2024 14:27:43

podpis

Zhotovitel jméno datum podpis
Digitálně podepsal 

Datum: 2024.02.26
______ , tPIW



Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.9 Strana: 1
3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek -  pro ZBV číslo: 143.3

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název SO/PS:
C  123 - Portály dopravního značení 
Číslo a název rozpočtu:
C  123 - Portály dopravního značení

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

4

8

17

224365.

34717.

96665.

VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, B500B 

STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ 
KOVOVÝCH
ODSTRANĚNÍ PROTIHLUKOVÝCH 
STĚN Z DÍLCŮ Z PLEXISKLA __________ _________

C elkem 215 332,72 -89  290,36 0,00 126 042,37 -89  290,36 - 41,47

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum:
5



& A spe Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.5 Strana: 1 z 1
3.6.22.5

Evidenční list vyhrazené změny

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
C 652 - Tramvajová trať
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 652 - Tramvajová trať

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
C 652/004

Číslo ZBV: 

151.1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic s.p. se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EURO VIA CZ, a.s., OZ oblast Morava, závod 
Popis Změny:

Potřeba provedení těchto změn vznikla na základě upřesnění objemu skutečně provedených prací na stavbě v průběhu realizace. Jedná 
se o změny vyhrazené, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, mění se pouze rozsah stavebních prací, které byly uvedeny v 
původní smlouvě.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-318 722,55 198 910,34 -119 812,21

P odpis vyjadřuje souhlas sc Z m ěnou:

Supervize jméno datum .Digitálně podepsal
p O C ip lS n : 2024.02.28 19:42:03+0V00'

Správce stavby jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list vyhrazené změny. Smluvní strany shodně 
prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objednatele a 
Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

D igitálně DodeDsal

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice 10-S-11.6 v platném znění)

Ředitelství s ilnic a  dáln ic  s. p. 
05.03.202414:25:09

jméno datum podpis

Zhotovitel jméno datum podpis



Příloha č. 1 Strana: 1W  Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
3.6.22.1

Podpisový list elektronického schvalování ZBV

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
C 652 - Tramvajová trať
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 652 - Tramvajová trať

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
C 652/004

Číslo ZBV: 

151

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic s.p.
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČ: 65993390

Zhotovitel: Společnost Žabovřeská — EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EURO VIA CZ, a.s., OZ oblast Morava,
Vídeňská 104, 619 00 Brno 
IČ :45274924

Finanční rekapitulace ZBV č. 151

Údaje v Kč bez DPH:

Sum a ZB V  
č.

C ena navrhovaných Zm ěn  
záporných

Cena navrhovaných Zm ěn  
kladných

C ena navrhovaných Zm ěn  
záporných a Z m ěn kladných  

celkem

151 -1  1 3 6  3 8 2 ,5 4 8 1 7  6 6 2 ,9 5 -3 1 8  7 1 9 ,5 9

Podpisy vyjadřující souhlas se Změnou :

Zhotovitel:

Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění, Příloha č. 9 Rozpis ocenění změn Podpis

Projektant (Autorský dozor):

Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění (za technické řešení změny) Podpis

Stavební dozor:

Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění Podpis

Správce stavby:

Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění, Příloha č. 9 Rozpis ocenění změn
Podpis

Digitálně podepsal

Datum: 2024.02.26 
07:57:27 +0T00'

Diqitálně podepsal

Datum: 2024.02.27 
12:59:54 +01’00'

Podepsal
DN: cn=l _ . c=CZ,
o=SHP TS s.r.o.. ou=34,

Datum: 2024.02.28 13:34:02 
+01'00'

Supervize:

Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění 
Příloha č. 9 Rozpis ocenění změn

Asistent Správce stavby:
Příloha č. 4 Průvodní list zařazení změny do skupiny 
Příloha č. 9 Rozpis ocenění změn

Podpis

Podpis

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle §24 Směrnice 10-S-11.6 v platném znění):
Souhlas se změnou

Podpis

Digitálně podepsal

Datum: 2024.02.28 
19:41:13+0T00'

Digitálně podepsal

Datum: 2024.03.05 
10:29:04 +01'00'

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
05.03.2024 14:25:38



Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.9 Strana: 1
3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 151.1
Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název SO/PS:
C 652 - Tramvajová trať 
Číslo a název rozpočtu:
C 652 - Tramvajová trať

Změna soupisu prací (SO/PS) 

004

Skupina Změn: 1

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.J.

Množství 
ve Smlouvá

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kě

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 8 10 11 12 13 14
4

5 

7 

9 

11 

12 

20 

21

24

25

26

29

30 

32

34

35

12373R. 

12393R. 

13193R. 

13293R. 

17310R. 

1741 IR. 

451313. 

45131A. 

451523.

4651 l.A 

4651 l.B 

511314.

5113E2. 

512550. 

52113 IR. 

521310R.

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A 
ŽELEZNIC TŘ. I
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A 
ŽELEZNIC TŘ. III
HLOUBENÍ JAM ZAPAŽI NEPAŽ TŘ.
III
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M ZAPAŽ I 
NEPAŽ TŘ. III
ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE 
ZHUTNĚNÍM
ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE 
ZHUTNĚNÍM
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z 
PROSTÉHO BETONU C 16/20 
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z 
PROSTÉHO BETONU C20/25 
VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA 
DRCENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 
0,9
DLAŽBY Z DÍLCŮ BETONOVÝCH 

DLAŽBY Z DÍLCŮ BETONOVÝCH 

KOLEJOVÉ LOŽE Z BETONU 
(PROSTÉHO) C 30/37 
KOLEJOVÉ LOŽE Z BETONU - 
(BETONÁŘSKÁ) VÝZTUŽ KARI NEBO 
SVAŘOVANÝMI SÍTĚMI 
KOLEJOVÉ LOŽE - ZŘÍZENÍ Z 
KAMENIVA HRUBÉHO DRCENÉHO 
(ŠTĚRK)
KOLEJ TRAMVAJOVÁ Z KOLEJNIC 
49E1 NA PRAŽCÍCH BETONOVÝCH 
ROZDĚLENÍ 600 MM 
KOLEJ TRAMVAJOVÁ Z KOLEJNIC NT3 
NA ŽELEZOBETONOVÉ DESCE



3.6.22.9

^  Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.9 Strana: 2

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 151.1

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II
Číslo a název SO/PS:
C 652 - Tramvajová trať
Číslo a název rozpočtu:
C 652 - Tramvajová trať

Změna soupisu prací (SO/PS) 

004

Skupina Změn: 1

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

36

39

56

65

66

71

521331R.

542312.

83433.

89980.

917224.A

9352A2.

KOLEJ TRAMVAJOVÁ Z KOLEJNIC NT3 
NA PRAŽCÍCH BETONOVÝCH 
ROZDĚLENÍ 600 MM 
NÁSLEDNÁ ÚPRAVA SMĚROVÉHO A 
VÝŠKOVÉHO USPOŘÁDÁNÍ KOLEJE - 
PRAŽCE BETONOVÉ 
POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH 
DN DO 150MM
TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ 

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z 
BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 
150MM
PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON 
TVÁRNIC ŠÍŘ DO 300MM DO BETONU 
TL 100 MM

1

Celkem 34  778 530,85 -318  722,55 198 910,34 34 658 718,64 -119  812,21 - 0,34

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum:
6



Příloha 5.7 Strana: 1 z 1
3.6.22.7
*5$ Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
C 652 - Tramvajová trať
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 652 - Tramvajová trať

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
C 652/004

Číslo ZBV: 

151.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic s.p. se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EURO VIA CZ 
P o p is  Změny:

a.s., OZ oblast Morava, závod

V rámci realizace SO C652 došlo k dopřesnění položek zemních prací na základě zpracování RDS,DáIe nedošlo k provedení 
vozovkových asfaltových vrstev ACP, ACL vzhledem ke skutečnosti, že tyto konstrukce nebylo nutné provádět. Dále na základě 
závěrečného výrobního výboru byla provedena korekce provedení prostupů (chrániček) pod tramvajovou tratí a v konstrukci tramvajové 
trati a také došlo ke korekci směrového vedení v první části trasy, kde byla opravena osová vzdálenost kolejí a optimalizováno směrové 
vedení.Na základě požadavku ze strany budoucího správce DPMB došlo k ošetření povrchu postřikem, který zajistí ochranu proti 
C H R L .

Údaje v Kč bez DPH:

C en a  n a v r h o v a n ý c h  Z m ě n  
z á p o r n ý c h

C en a  n a v r h o v a n ý c h  Z m ě n  
k la d n ý c h

C en a  n a v r h o v a n ý ch  Z m ě n  
z á p o r n ý c h  a Z m ě n  k la d n ý c h  

c e lk e m

-817 659,99 618 752,61 -198 907,38

Podpis vyjadřuje souhlas se Zm ěnou:
j j i f ll iá iů é ijQ d en sa i

P ro jek ta n t (a u to rsk ý  d o z o r ) jm é n o d atu m podpížPa,um: 2024.02.27 13:00:48 +01 '00'

S u p e r v iz e jm é n o d atu m
Digitálně podepsal

podpÍBatum: 2024.02.28 19:40:29 +01 '00'

S p r á v c e  s ta v b y jm én o d atu m p o d p is

O b jed n a te l a Z h o to v ite l  s e  d o h o d li ,  ž e  u  v ý š e  u v e d e n é h o  S O /P S , k terý  j e  s o u č á s t í  v ý š e  u v e d e n é  S ta v b y , b u d o u  p r o v e d e n y  v  so u la d u  s  § 2 2 2  Z Z V Z  Z m ěn y , 
j e ž  j s o u  p o d ro b n ě  p o p sá n y , z d ů v o d n ě n y , d o k la d o v á n y  a o c e n ě n y  v  d o k u m e n ta c i Z m ě n y , j e j íž  s o u č á s t í  j e  i ten to  Z m ě n o v ý  lis t. V  o sta tn ím  z ů s tá v a jí p rá v a  a 
p o v in n o s t i  O b jed n a te le  a Z h o to v it e le  s je d n a n é  v e  S m lo u v ě  n e d o tče n y . S m lu v n í stran y  sh o d n ě  p ro h la šu jí, ž e  Z m ě n y  d le  to h o to  Z m ě n o v é h o  lis tu  n e jso u  
z le p š e n ím  d le  č l .  1 3 .2  S m lu v n íc h  p o d m ín e k . N a  d ů k a z  to h o  p ř ip o ju jí p ř ís lu šn é  o s o b y  o p r á v n ě n é  je d n a t  jm é n e m  n e b o  v  z a sto u p e n í O b jed n a te le  a 
Z h o to v it e le  s v é  p o d p isy .

Digitálně Dodeosal

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice 10-S-l 1.6 v platném znění) jméno d atu m

Ř editelství siln ic  a  dá ln ic  s. p. 
05.03.2024 14:24:27

p o d p is

Z h o to v ite l jm é n o d atu m p o d p is
Digitálně podepsal

Datum: 2024.02326 
■ ň ř i .v i . - U ň ír



á M v
Aspe Firma: Společnost Zabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.9 Strana: 1
3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 151.3
Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II
Číslo a název SO/PS:
C 652 - Tramvajová trať
Číslo a název rozpočtu:
C 652 - Tramvajová trať

Změna soupisu prací (SO/PS) 

004

Skupina Změn: 3

Poř.

ě.

pol.

Kód položky Název položky

1 2 3
8 13273R. HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M ZAPAŽ I 

NEPAŽTŘ. I
10 17110R. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE 

ZHUTNĚNÍM
13 18230R. ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ
16 33894A. SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ 

KOVOVÉ KOTVENÉ DO PATEK NEBO 
BERANĚNÉ

18 45111. PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z DÍLCŮ 
BETON

27 465511. DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA 
SUCHO

45 56333. VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI 
TL. DO 150MM

46 572123. INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 
1.0KG/M2

47 572213. SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 
0.5KG/M2

48 574A33. ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ 
VRSTVY ACO 11 TL. 40MM

49 574C56. ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ 
VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM

50 574E46. ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ 
VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM

54 75C881. MEZIKOLEJOVÁ LANOVÁ PROPOJKA 
(DO 3 LAN DO DÉLKY 7 M) - 
DODÁVKA

55 75C887. MEZIKOLEJOVÁ LANOVÁ PROPOJKA 
(DO 3 LAN DO DÉLKY 7 M) - MONTÁŽ

58 87633R. CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN 
DO 150MM

62 89943. VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN 
DO 150MM

69 919115. ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU 
VOZOVEK TL DO 250MM

m.j.
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kě

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v

%
8 10 11 12 13 14



Příloha č.9 Strana: 2&  Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA 

3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 151.3

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II
Číslo a název SO/PS:
C 652 - Tramvajová trať
Číslo a název rozpočtu:
C 652 - Tramvajová trať

Změna soupisu prací (SO/PS) 

004

Skupina Změn: 3

Por.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

75 966181R. DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH

Nové položky
107 93882R. OŠETŘENÍ KONSTRUKCÍ OCHRANNÝM 

POSTŘIKEM 1 1 1

Celkem 1 377 796,37 -817 659,99 618 752,61 1 178 888,98 -198 907,38 - 14,44

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum:
8



Aspe_____Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.7 Strana: 1 z 1
3.6.22.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 701 - Technologický objekt - stavební část 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 701.5 - Technologický objekt - zdravotechnika

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
C 701.5/001

Číslo ZBV: 

154.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic s.p. se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EURO VIA CZ, a.s., OZ oblast Morava, závod
Popis Změny:

Tato změna řeší dopřesnění některých položek na základě skutečně provedených prací. Zároveň spolu s úpravou trasy vedení kanalizace 
dochází k odpočtu položek zkoušek, proplachu a desinfekce potrubí, které byly provedeno v rámci stavebních objektů kanalizace (C314) 
a vodovodní přípojky (C371).

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-130 583,54 0,00 -130 583,54

Podpis vyjadřuje souhlas se Zm ěnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum pOCÍpÍ9atum: 2024.02.29 07:58:10 +01 '00'

Supervize jméno datum
Digitálně podepsal

p o d p Í 5 > a tu m :  2024.02.29 09:52:37 +01'00'

Správce stavby jméno datum podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle 51. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

D igitálně podepsal

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 SSP 
10-S-l 1.6 v platném znění)

Zhotovitel

jméno

jméno

datum

datum

podpis
Ř editelství siln ic  a  d á ln ic  s. p. 
05.03.2024 14:28:57

Digitálně podepsal l

podpis



Příloha č. 1 Strana: 1A spe Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
3.6.22.1

Podpisový list elektronického schvalování ZBV

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 701 - Technologický objekt - stavební část 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 701.5 - Technologický objekt - zdravotechnika

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
C 701.5/001

Číslo ZBV: 

154

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic s.p.
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČ: 65993390

Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CZ, a.s., OZ oblast Morava,
Vídeňská 104, 619 00 Brno 
IČ: 45274924

Finanční rekapitulace ZBV č. 154

Údaje v Kč bez DPH:

Sum a ZBV
č.

C ena navrhovaných Zm ěn  
záporných

C ena navrhovaných Zm ěn  
kladných

Cena navrhovaných Zm ěn  
záporných a Zm ěn kladných  

celkem

1 5 4 -1 3 0  5 8 3 ,5 4 0 ,0 0 -1 3 0  5 8 3 ,5 4

Podpisy vyjadřující souhlas se Změnou

Zhotovitel:
Digitálně podepsal

Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění, Příloha č. 9 Rozpis ocenění změn Podpis Datum: 2024.02.28 
11:35:41 +0V00'

Projektant (Autorský dozor):
Digitálně podepsal

Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění (za technické řešení změny) Podpis Datum: 2024.02.29 07:57:10 401 '00'

Stavební dozor:
Digitálně podepsal

Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění Podpis
Datum: 2024.02.29

Správce stavby: 08:42:03 +01'00'

Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění, Příloha č. 9 Rozpis ocenění změn 
Příloha č. 4 Průvodní list zařazení změny do skupiny Podpis

Supervize:
Digitálně podepsal

Příloha č. 8 - Zápis o projednání ocenění 
Příloha č. 9 Rozpis ocenění změn

Podpis
Datum: 2024.02.29 
09:51:33 +0V00'

Asistent Správce stavby:
Příloha č. 4 Průvodní list zařazení změny do skupiny

Podpis
Digitálně podepsal

Příloha č. 9 Rozpis ocenění změn Datum: 2024.03.05 
09:56:10+01'00'

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle §24 SSP 10-S-11.6 v platném znění):
Souhlas se změnou

Podpis
Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
05.03.202414:28:15



3.6.22.9

Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV ěíslo: 154
Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název SO/PS:
C  701 - Technologický objekt - stavební část 
Číslo a název rozpočtu:
C  701.5 - Technologický objekt - zdravotechnika

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

6

14

18

19

20

21

21262R.

76799.

899631.

899632. 

89971.

96813.

TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z 
PLAST HMOT DN DO 100MM 
OSTATNÍ KOVOVÉ DOPLŇK 
KONSTRUKCE
TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 
150MM
ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ 
DN DO 150MM 
PROPLACH A DEZINFEKCE 
VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 
80MM
VYSEKÁNÍ OTVORŮ, KAPES, RÝH V 
CIHELNÉM ZDIVU

I

I

)

C elkem 130 583,54 -130 583,54 0,00 0,00 -130  583,54 - 100,00

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum: 4


